

**ДОГОВІР № 17/2240**  
**на виконання поточного ремонту**

м. Запоріжжя

11.03.2024 року

Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня № 6» Запорізької міської ради (далі по тексту - Замовник), в особі директора Ірини ВІЩІНОЇ, яка діє на підставі Статуту, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЛЕН», суб'єкт малого підприємництва, в особі директора Губчик Федора Яковича, який діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), з другої сторони, далі разом - Сторони, а окремо - Сторона, керуючись взаємною згодою та діючим законодавством України, на підставі Постанови КМУ від 12.10.2022р. № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Особливості), уклали даний договір (далі по тексту - Договір) про наступне.

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець виконує послуги: код ДК 021:2015 45330000-9 – **Водопровідні та санітарно-технічні роботи** (Поточний ремонт по заміні зовнішніх та внутрішніх трубопроводів каналізації К1 Ф110 мм (випуски №1, №2) КНП «Міська лікарня № 6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34) (45332200-5 Водопровідні роботи).

1.2. Послуги з поточного ремонту мають відповідати «Правилам технічного обслуговування мереж водопостачання та водовідведення».

1.3. Строк виконання послуг з поточного ремонту : 31.05.2024 року .

1.4. Виконавець має право достроково виконати свої зобов'язання за Договором.

### 2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість послуг складає **153 065 грн. 22 коп.** (Сто п'ятдесят три тисячі шістдесят п'ять грн. 22 коп.), в т. ч. ПДВ - **25510 грн. 87 коп.**

2.2. Оплата послуг здійснюється Замовником у безготівковій формі в національній валюті України шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця, зазначений в Договорі, у наступному порядку:

- попередня оплата, що складає до 50 % (п'ятдесят відсотків) від загальної вартості послуг, від суми, що вказана у п. 2.1. Договору, а саме **75 001 грн. 96 коп.**, в т.ч. ПДВ - **12500 грн. 33 коп.** на строк не більше одного місяця з дня надходження коштів на рахунок Виконавця згідно виставленого рахунка-фактури, та за умови повернення після закінчення строку, визначеного у договорі Виконавцем невикористаних сум попередньої оплати та застосування штрафних санкцій у разі невчасного повернення таких коштів Замовнику.

Виконавець зобов'язаний використати аванс впродовж одного місяця з дня надходження коштів на рахунок, надавши при цьому в зазначений термін акти приймання виконаних робіт.

Попередня оплата здійснюється на підставі рахунку-фактури протягом 5 банківських днів з дати отримання рахунка-фактури.

Остаточна оплата, що складає 50 % (п'ятдесят відсотків) від загальної вартості послуг, що вказана у п. 2.1. Договору, здійснюється Замовником протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту підписання Сторонами акту здачі-прийняття наданих послуг.

2.3. Обсяги поточного ремонту можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

### 3. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Виконавець зобов'язаний:

3.1.1. Своєчасно надати послуги з поточного ремонту, у строки визначені умовами даного Договору.

3.1.2. Надати послуги з поточного ремонту якісно та згідно з вимогами ДБН, СНіП і ТУ.

3.1.3. Дотримуватись технологічної послідовності надання послуг з поточного ремонту.

3.1.4. Повідомити Замовника про готовність наданих послуг з поточного ремонту.

3.1.5. При наявності зауважень з боку Замовника щодо виявлених недоліків та дефектів в послугах з поточного ремонту усунути їх в порядку і в терміни, зазначені в акті про усунення недоліків, власними силами і за свій рахунок.

3.1.6. Мати діючі дозвільні документи на надання послуг з поточного ремонту згідно чинного законодавства.

3.1.7. Надати встановлені законом ліцензії, дозволи або декларації на надання окремих видів послуг з поточного ремонту.

3.2. Замовник зобов'язаний:

3.2.1. Надати Виконавцю інформацію, необхідну для надання послуг з поточного ремонту за даним Договором.

3.2.2. Прийняти від Виконавця надані послуги з поточного ремонту, при відсутності зауважень до наданих послуг підписати акт здачі-прийняття наданих послуг протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту його одержання.

3.2.3. Своєчасно здійснити оплату, на умовах та у порядку, визначеному умовами цього Договору.

#### 4. ПРАВА СТОРІН

4.1. Виконавець має право своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за цим Договором.

4.2. Замовник має право вимагати своєчасного та якісного надання послуг з поточного ремонту, відповідно до умов цього Договору.

4.3. Кожна з Сторін цього Договору має право в односторонньому порядку припинити його дію. Для цього Сторона-ініціатор припинення Договору повинна письмово сповістити іншу Сторону про наміри припинити дію цього Договору. При цьому таке повідомлення Сторона - ініціатор припинення Договору зобов'язана надіслати іншій Стороні не пізніше ніж за десять днів до дати припинення Договору.

4.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону;

9) зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

4.5. Зміни та доповнення до Договору можуть вноситися тільки Додатковими угодами у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

## **5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙНЯТТЯ ВИКОНАНИХ ПОСЛУГ**

5.1. Здача та приймання наданих послуг з поточного ремонту здійснюється на підставі Актів здачі-прийняття наданих послуг, які є невід'ємними частинами даного Договору.

5.2. Замовник повинен ознайомитись з послугами протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати пред'явлення їх до приймання та підписати Акти здачі-прийняття наданих послуг, або надати обґрунтовані заперечення проти їх підписання.

5.3. Якщо при прийомі послуг з поточного ремонту Замовником будуть виявлені дефекти і недоліки у послугах, Сторони складають протягом 5 (п'яти) робочих днів акт про наявні дефекти та інші недоліки, необхідні доопрацювання з вказівкою порядку і строків їх усунення. Усі послуги щодо усунення виявлених недоліків виконуються силами і за рахунок Виконавця. У разі ухилення Виконавця від підписання акту про наявні дефекти та інші недоліки, акт вважається підписаним в редакції Замовника.

5.4.. Виконавець дає гарантію на надані за даним Договором послуги та використані матеріали протягом 12 місяців з дати підписання актів здачі-прийняття наданих послуг.

## **6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

6.1. За невиконання або неналежне виконання умов Договору Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим Договором.

6.2. За порушення строків оплати послуг за цим Договором, Замовник оплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент, за який сплачується пеня, від неоплаченої вартості виконаних послуг, за кожен день прострочення.

6.3. За порушення строків надання послуг за цим Договором, Виконавець оплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент, за який сплачується пеня, від вартості послуг, що виконуються з порушенням строків, за кожен день прострочення.

6.4. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення форс-мажору (обставин непереборної сили), які не існували під час укладання Договору, виникли поза волею Сторін і продовжуються не більше одного місяця. Документом, який засвідчує настання форс-мажору (обставин непереборної сили) та строку його (їх) дій є сертифікат, який видається Торгово-промисловою палатою України або регіональною торгово-промисловою палатою.

6.5. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії форс-мажору (обставин непереборної сили), повинна не пізніше 10-ти календарних днів з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6.6. Спори, що виникають за цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами, а у разі недосягнення згоди вирішуються в судовому порядку згідно з чинним законодавством України.

## 7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до **31.12.2024 року**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

7.2. Закінчення строку даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, які мали місце під час його дії.

## 8. ІНШІ УМОВИ

8.1. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.2. Підписуючи цей Договір, Сторони підтверджують, що вони діють у відповідності до законодавства України та в межах повноважень, що надані їм установчими документами.

8.3. Замовник є неприбутковою організацією та платником ПДВ.

8.4. Виконавець є платником податку на загальних підставах, платник ПДВ.

8.5. Цей Договір укладено в 2-х (двох) примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної з Сторін.

8.6. У разі зміни Стороною Договору свого податкового статусу, така Сторона зобов'язана не пізніше 5 робочих днів повідомити іншу сторону про це і в цей же строк внести відповідні зміни до Договору шляхом підписання додаткової угоди до Договору.

## 9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

9.1 Невід'ємною частиною цього договору є:

- Відомість обсягів робіт
- Пояснювальна записка
- Договірна ціна;
- Локальний кошторис;
- Підсумкова відомість ресурсів.
- Загальновиробничі витрати

## 10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

### ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство  
«Міська лікарня № 6» Запорізької міської  
ради

ЄДРПОУ 05498683

69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів. 34

п/р UA573204780000026000924881642

UA883204780000026004924868241

в ПАТ АБ «Укргазбанк» у м. Запоріжжя,  
МФО 320478

Витяг №1908294500254

ІПН 054986808290

(061) 233-14-38.

Директор



Г.В.ВІДИНА

### ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ЕЛЕН»

Юридична адреса:

69057, м.Запоріжжя

вул. Брянська, буд. 12 к. 5

ЄДРПОУ 13609564

ІНН 136095608299

р/р UA863133990000026000055724226

АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 313399,

Свідоцтво № 200127804

(0676147916)

Директор



Губчик Ф.Я.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальне некомерційне підприємство "Міська  
лікарня №6" Запорізької міської ради

(назва організації, що затверджує)

Директор *В.В.Вулиця*  
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 11 "

2024 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На поточний ремонт каналізаційних випусків ду 110 (випуск №1, №2,)

Умови виконання робіт : Випуски №1, №2

Об'єми робіт

| №<br>п/п                                    | Найменування робіт і витрат                                                                                                                            | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1                                           | 2                                                                                                                                                      | 3                 | 4         | 5        |
| <b>ВИПУСК №1</b>                            |                                                                                                                                                        |                   |           |          |
| Розділ. Земляні роботи та будівельні роботи |                                                                                                                                                        |                   |           |          |
| 1                                           | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом                                                                                           | 100м3             | 0,006     |          |
| 2                                           | Розбирання монолітних бетонних основ                                                                                                                   | 1 м3              | 0,45      |          |
| 3                                           | Розбирання бетонних покриттів підлог                                                                                                                   | 100м2             | 0,05      |          |
| 4                                           | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2                                                | 100 м3            | 0,0975    |          |
| 5                                           | Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] | 100 м3            | 0,015     |          |
| 6                                           | Бокова ізоляція бетонних стін каналу глиною                                                                                                            | 1 м3              | 1,8       |          |
| 7                                           | Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1                                           | 100 м3            | 0,0795    |          |
| 8                                           | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                                       | 100 м3            | 0,015     |          |
| 9                                           | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2                                                                                        | 100м3             | 0,1125    |          |
| 10                                          | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                                             | шт                | 1         |          |
| 11                                          | Демонтаж кришек каналів площею до 0,5 м2                                                                                                               | 100шт             | 0,03      |          |
| 12                                          | Монтаж кришек каналів площею до 0,5 м2                                                                                                                 | 100шт             | 0,03      |          |
| 13                                          | Очищення каналізаційного лотка від сміття                                                                                                              | 100т              | 0,03      |          |
| 14                                          | Навантаження сміття вручну                                                                                                                             | 1 т               | 3,33      |          |
| 15                                          | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                                            | т                 | 3,33      |          |
| 16                                          | Кладка окремих опор з цегли під трубопроводи                                                                                                           | 100 м3            | 0,000612  |          |
| 17                                          | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50                                                                                                | 100м3             | 0,0002    |          |
| 18                                          | Встановлення бетонної підлоги                                                                                                                          | м3                | 0,5       |          |
| 19                                          | Готування зазкого бетону на щебені, клас бетону B20                                                                                                    | 100м3             | 0,0051    |          |
| 20                                          | Герметизація випуску №1 діаметром 110 мм                                                                                                               | 1 ввід            | 1         |          |
| Розділ. Демонтажно-монтажні роботи          |                                                                                                                                                        |                   |           |          |
| 21                                          | Розбирання трубопроводів наружної каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм                                                                        | 100м              | 0,1157    |          |

| 1  | 2                                                                                                                                                      | 3      | 4        | 5 |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---|
| 22 | Розбирання внутрішніх трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм                                                                    | 100м   | 0,1403   |   |
| 23 | Прокладання зовнішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                                                                 | 100м   | 0,1157   |   |
| 24 | Прокладання внутрішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                                                                | 100м   | 0,1403   |   |
|    | <b>ВИПУСК №2</b>                                                                                                                                       |        |          |   |
|    | Розділ. Земляні роботи та будівельні роботи                                                                                                            |        |          |   |
| 25 | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом                                                                                           | 100м3  | 0,006    |   |
| 26 | Розбирання монолітних бетонних основ                                                                                                                   | 1 м3   | 0,45     |   |
| 27 | Розбирання бетонних покриттів підлог                                                                                                                   | 100м2  | 0,05     |   |
| 28 | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2                                                | 100 м3 | 0,0975   |   |
| 29 | Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] | 100 м3 | 0,015    |   |
| 30 | Бокова ізоляція бетонних стін каналу глиною                                                                                                            | 1 м3   | 1,8      |   |
| 31 | Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1                                           | 100 м3 | 0,0795   |   |
| 32 | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                                       | 100 м3 | 0,015    |   |
| 33 | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2                                                                                        | 100м3  | 0,1125   |   |
| 34 | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                                             | шт     | 1        |   |
| 35 | Демонтаж кришек каналів площею до 0,5 м2                                                                                                               | 100шт  | 0,03     |   |
| 36 | Монтаж кришек каналів площею до 0,5 м2                                                                                                                 | 100шт  | 0,03     |   |
| 37 | Очищення каналізаційного лотка від сміття                                                                                                              | 100т   | 0,03     |   |
| 38 | Навантаження сміття вручну                                                                                                                             | 1 т    | 3,33     |   |
| 39 | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                                            | т      | 3,33     |   |
| 40 | Кладка окремих опор з цегли під трубопроводи                                                                                                           | 100 м3 | 0,000612 |   |
| 41 | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50                                                                                                | 100м3  | 0,0002   |   |
| 42 | Встановлення бетонної підлоги                                                                                                                          | м3     | 0,5      |   |
| 43 | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20                                                                                                    | 100м3  | 0,0051   |   |
| 44 | Герметизація випуску №1 діаметром 110 мм                                                                                                               | 1 ввід | 1        |   |
|    | Розділ. Демонтажно-монтажні роботи                                                                                                                     |        |          |   |
| 45 | Розбирання трубопроводів наружної каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм                                                                        | 100м   | 0,1707   |   |
| 46 | Розбирання внутрішніх трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм                                                                    | 100м   | 0,18975  |   |
| 47 | Прокладання зовнішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                                                                 | 100м   | 0,1707   |   |
| 48 | Прокладання внутрішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм                                                                | 100м   | 0,18975  |   |
|    | <b>Встановлення асфальтних покриттів</b>                                                                                                               |        |          |   |
| 49 | Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм                                                                          | 100м2  | 0,15     |   |
| 50 | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню                                                                                       | 100м3  | 0,0225   |   |
| 51 | Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см                       | 100м2  | 0,15     |   |

Склав

Перевірив

посада, підпис, ініціали, прізвище  
посада, підпис, ініціали, прізвище

**Поточний ремонт по заміні зовнішніх і внутрішніх мереж трубопроводів каналізації К1 Ф110 мм (випуски №1, №2) КНП "Міська лікарня №6" ЗМР за адресою: м.Запоріжжя, вул.Сталеварів, 34,**

Будівництво розташоване на території Запорізької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.-г та розряді робіт 3,0)

|          |             |
|----------|-------------|
| 6,80     | грн./люд.-г |
| 1,23     | грн./люд.-г |
| 0,46409  | тис.люд.-г  |
| 0,420    | тис.люд.-г  |
| 54,56596 | тис.грн.    |
| 20000,00 | грн.        |

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

2 дц дц

тис. грн.

153,06522

тис. грн.

126,98352

тис. грн.

-

тис. грн.

-

тис. грн.

0,57083

тис. грн.

25,51087

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Ширін С.А.

Перевірив:

Губчик Ф.Я.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

Замовник Комунальне некомерційне підприємство "Міська лікарня №6" Запорізької міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Елен"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт по заміні зовнішніх і внутрішніх мереж трубопроводів каналізації К1 Ф110 мм (випуски №1, №2) КНП "Міська лікарня №6" ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34, , що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 29 лютого 2024 р.

| Складена в поточних цінах станом на 29 лютого 2024 р. |               |                                                                                                                                            | Вартість, тис. грн. |                   |              |         |
|-------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|--------------|---------|
| № п/п                                                 | Обґрунтування | Найменування витрат                                                                                                                        | у тому числі:       |                   |              |         |
|                                                       |               |                                                                                                                                            | всього              | будівельних робіт | інших витрат |         |
| 1                                                     | 2             | 3                                                                                                                                          | 4                   | 5                 | 6            |         |
| 1                                                     |               | Прямі витрати, в тому числі                                                                                                                | 102,38042           | 102,38042         | -            |         |
|                                                       | Розрахунок N1 | Заробітна плата                                                                                                                            | 42,85437            | 42,85437          | -            |         |
|                                                       | Розрахунок N2 | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                                             | 39,00481            | 39,00481          | -            |         |
|                                                       | Розрахунок N3 | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                                       | 20,52124            | 20,52124          | -            |         |
|                                                       | Розрахунок N4 | Загальноновиробничі витрати                                                                                                                | 21,44729            | 21,44729          | -            |         |
| 2                                                     |               | Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд                                                             | -                   | -                 | -            |         |
| 3                                                     |               | Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                 | -            |         |
| 4                                                     |               | Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)   | -                   | -                 | -            |         |
| 5                                                     |               | Інші супутні витрати                                                                                                                       | -                   | -                 | -            |         |
| 6                                                     |               | Разом                                                                                                                                      | 123,82771           | 123,82771         | -            |         |
| 7                                                     |               | Прибуток                                                                                                                                   | 3,15581             | 3,15581           | -            |         |
| 8                                                     |               | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій                                                                 | 0,57083             | -                 | -            | 0,57083 |
| 9                                                     |               | Кошти на покриття ризику                                                                                                                   | -                   | -                 | -            | -       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                        | 4                                  | 5                   | 2 ДЦ ДЦ             |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 10 | Розрахунок N12 | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами<br><b>Разом (пп. 1-10)</b>                                                                      | -                                  | -                   | 6                   |
| 11 | Розрахунок N13 | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)<br><b>Разом догівірної ціна крім ПДВ</b> | 127,55435                          | 126,98352           | 0,57083             |
| 12 |                | Податок на додану вартість<br><b>Всього договірної ціна</b>                                                                                                              | 127,55435<br>25,51087<br>153,06522 | 126,98352<br>-<br>- | 0,57083<br>25,51087 |

Керівник підприємства  
(організація замовника)  
Вісина І.Г.



Керівник генеральної  
підрядної організації  
Губчик Ф.Я.



11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

Поточний ремонт по заміні зовнішніх і внутрішніх мереж трубопроводів каналізації К1 Ф110 мм (випуски №1, №2) КНП "Міська лікарня №6" ЗМП за адресою:  
м.Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34,  
2024-К1

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
на поточний ремонт каналізаційних випусків ду 110 (випуск №1, №2,) міської лікарні №6 за адресою:  
**Поточний ремонт по заміні зовнішніх і внутрішніх мереж трубопроводів каналізації К1 Ф110 мм (випуски №1, №2)** м.Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Основа:  
креслення (специфікації) № 2024-К-1

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

123,82771 тис. грн.  
0,46409 тис.люд.-год.  
54,56596 тис. грн.  
3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 лютого" 2024 р.

| № п/п                                                | Об'єктування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.-год. |                             |        |
|------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------|
|                                                      |                           |                                                              |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин   | тих, що обслуговують машини | всього |
| 1                                                    | 2                         | 3                                                            | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                  | 12                          |        |
| <b>Відділ 1. Випуск №1</b>                           |                           |                                                              |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                     |                             |        |
| <b>Розділ 1. Земляні роботи та будівельні роботи</b> |                           |                                                              |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                     |                             |        |
| 1                                                    | РН18-1-5                  | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом | 100м3          | 0,006     | 28588,18<br>22693,17   | 5895,01<br>755,14  | 171,53                  | 136,16           | 35,37<br>4,53      | 229,944<br>5,8194                   | 1,38<br>0,03                |        |
| 2                                                    | РН2-1-3                   | Розбирання монолітних бетонних основ                         | 1 м3           | 0,45      | 3716,36<br>1131,49     | 2584,87<br>884,72  | 1672,36                 | 509,17           | 1163,19<br>398,12  | 10,44<br>7,4198                     | 4,7<br>3,34                 |        |
| 3                                                    | РН7-2-9                   | Розбирання бетонних покриттів підлог                         | 100м2          | 0,05      | 5514,37<br>5514,37     | -<br>-             | 275,72                  | 275,72           | -<br>-             | 50,88<br>-                          | 2,54<br>-                   |        |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                       | 4                  | 5        | 6                      | 7                   | 8       | 9       | 10                | 11                | 12            |
|----|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|------------------------|---------------------|---------|---------|-------------------|-------------------|---------------|
| 4  | РН1-8-10                                              | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м <sup>3</sup> у відвал, група ґрунту 2                                     | 100 м <sup>3</sup> | 0,0975   | 77287,35<br>257,16     | 77030,19<br>9867,43 | 7535,52 | 25,07   | 7510,45<br>962,07 | 2,556<br>76,0428  | 0,25<br>7,41  |
| 5  | РН1-16-2<br>тех.ч.<br>п.3.3<br>табл.2<br>п.4<br>к=1,2 | Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 [добробка вручну, розробленого механізованим способом] | 100 м <sup>3</sup> | 0,015    | 56553,26<br>56553,26   | -                   | 848,3   | 848,3   | -                 | 531,216           | 7,97          |
| 6  | ЕН8-4-1                                               | Бокова ізоляція бетонних стін каналу глиною                                                                                                             | 1 м <sup>3</sup>   | 1,8      | 969,08<br>969,08       | -                   | 1744,34 | 1744,34 | -                 | 9,72              | 17,5          |
| 7  | РН1-12-7                                              | Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1                                            | 100 м <sup>3</sup> | 0,0795   | 4285,64<br>548,98      | 4285,64<br>548,98   | 340,71  | -       | 340,71<br>43,64   | 4,2307            | 0,34          |
| 8  | РН1-20-1                                              | Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                                        | 100 м <sup>3</sup> | 0,015    | 20535,42<br>20535,42   | -                   | 308,03  | 308,03  | -                 | 208,08            | 3,12          |
| 9  | Е1-134-1                                              | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2                                                                                         | 100 м <sup>3</sup> | 0,1125   | 2387,83<br>2387,83     | -                   | 268,63  | 268,63  | -                 | 22,032            | 2,48          |
| 10 | РН16-52-1                                             | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                                              | шт                 | 1        | 5595,01<br>4290,48     | 826,79<br>145,66    | 5595,01 | 4290,48 | 826,79<br>145,66  | 37,176<br>1,2187  | 37,18<br>1,22 |
| 11 | Е7-64-1<br>Коем=0,<br>6;Н2,Н5=1,<br>15                | Демонтаж кришок каналів площею до 0,5 м <sup>2</sup>                                                                                                    | 100шт              | 0,03     | 7762,50<br>7762,50     | -                   | 232,88  | 232,88  | -                 | 69,8004           | 2,09          |
| 12 | Е7-64-1<br>Н2,Н5=1,15                                 | Монтаж кришок каналів площею до 0,5 м <sup>2</sup>                                                                                                      | 100шт              | 0,03     | 12937,50<br>12937,50   | -                   | 388,13  | 388,13  | -                 | 116,334           | 3,49          |
| 13 | РН20-36-1                                             | Очищення каналізаційного лотка від сміття                                                                                                               | 100т               | 0,03     | 38740,17<br>38740,17   | -                   | 1162,21 | 1162,21 | -                 | 392,544           | 11,78         |
| 14 | РН20-40-1                                             | Навантаження сміття вручну                                                                                                                              | 1 т                | 3,33     | 193,04<br>193,04       | -                   | 642,82  | 642,82  | -                 | 1,956             | 6,51          |
| 15 | С311-15-М                                             | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                                             | т                  | 3,33     | 108,85<br>108,85       | 108,85<br>30,31     | 362,47  | -       | 362,47<br>100,93  | -                 | -             |
| 16 | РН3-28-1                                              | Кладка окремих опор з цегли під трубопроводи                                                                                                            | 100 м <sup>3</sup> | 0,000612 | 121635,70<br>121635,70 | -                   | 74,44   | 74,44   | -                 | 0,224<br>1067,448 | 0,75<br>0,65  |

| 11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                 |   |        | - 3 -  |                       | 2 ДЦ ЛС1_2-1-1 |                                                               |          |                     |                   |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------------------|----------------|---------------------------------------------------------------|----------|---------------------|-------------------|-----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2                                                                               | 3 | 4      | 5      | 6                     | 7              | 8                                                             | 9        | 10                  | 11                | 12              |
| 17 С1422-10936                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100           |   | 1000шт | 0,024  | 12246,94              | -              | 293,93                                                        | -        | -                   | -                 | -               |
| 18 РН20-17-16                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50                         |   | 100м3  | 0,0002 | 512297,96<br>36587,15 | -              | 102,46                                                        | 7,32     | -                   | 370,728           | 0,07            |
| 19 РН7-16-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Встановлення бетонної підлоги                                                   |   | м3     | 0,5    | 834,96                | -              | 417,48                                                        | 417,48   | -                   | 7,704             | 3,85            |
| 20 С1421-10634                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Пісок природний, рядовий                                                        |   | м3     | 0,155  | 834,96<br>2348,96     | -              | 364,09                                                        | -        | -                   | -                 | -               |
| 21 РН20-15-11                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20                             |   | 100м3  | 0,0051 | 749475,81<br>51096,94 | -              | 3822,33                                                       | 260,59   | -                   | 517,752           | 2,64            |
| 22 РН16-64-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Герметизація випуску №1 діаметром 110 мм                                        |   | 1 в'їд | 1      | 1703,06<br>1703,06    | -              | 1703,06                                                       | 1703,06  | -                   | 14,076            | 14,08           |
| 23 & С111-1857-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Пена монтажна                                                                   |   | шт     | 2      | 139,42                | -              | 278,84                                                        | -        | -                   | -                 | -               |
| Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                 |   |        |        |                       |                | 28605,29                                                      | 13294,83 | 10238,98<br>1654,95 |                   | 122,28<br>13,09 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиборничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.<br>Всього будівельні роботи, грн. |                                                                                 |   |        |        |                       |                | 28605,29                                                      |          |                     |                   |                 |
| -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                 |   |        |        |                       |                | 5071,48<br>14949,78<br>6952,42<br>14,4<br>2731,49<br>35557,71 |          |                     |                   |                 |
| Всього по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                 |   |        |        |                       |                | 35557,71                                                      |          |                     |                   |                 |
| Розділ 2. Демонтажно-монтажні роботи                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                 |   |        |        |                       |                |                                                               |          |                     |                   |                 |
| 24 РН16-39-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Розбирання трубопроводів наружної каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм |   | 100м   | 0,1157 | 15474,34<br>15453,67  | 20,67<br>3,64  | 1790,38                                                       | 1787,99  | 2,39<br>0,42        | 156,588<br>0,0305 | 18,12           |

| 1                  | 2                      | 3                                                                                       | 4    | 5      | 6                    | 7 | 8       | 9       | 10 | 11      | 12    |
|--------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------------------|---|---------|---------|----|---------|-------|
| 25                 | PH15-1-2               | Розбирання внутрішніх трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм     | 100м | 0,1403 | 11664,52<br>11664,52 | - | 1636,53 | 1636,53 | -  | 112,668 | 15,81 |
| 26                 | PH15-18-2              | Прокладання зовнішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм  | 100м | 0,1157 | 9561,91<br>9561,91   | - | 1106,31 | 1106,31 | -  | 75,828  | 8,77  |
| 27 & C113-1451-1A  |                        | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 140 мм                                   | 2м   | 5      | 474,42               | - | 2372,1  | -       | -  | -       | -     |
| 28 & C113-1451-1B  |                        | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110 мм                                   | 1м   | 2      | 257,11               | - | 514,22  | -       | -  | -       | -     |
| 29                 | C113-1478<br>варіант 1 | Ревізія ПВХ наруж.діам. 110 мм                                                          | шт   | 1      | 238,33               | - | 238,33  | -       | -  | -       | -     |
| 30                 | C113-1466<br>варіант 1 | Відвод ПВХ діам. 110/45                                                                 | шт   | 2      | 46,39                | - | 92,78   | -       | -  | -       | -     |
| 31                 | C113-1489              | Заглушка ПВХ діам. 110 мм                                                               | шт   | 1      | 39,80                | - | 39,8    | -       | -  | -       | -     |
| 32                 | PH15-18-2              | Прокладання внутрішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | 100м | 0,1403 | 9561,91<br>9561,91   | - | 1341,54 | 1341,54 | -  | 75,828  | 10,64 |
| 33 & C1530-4-1     |                        | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 2м   | 5      | 198,59               | - | 992,95  | -       | -  | -       | -     |
| 34 & C1530-4-3     |                        | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 1,0м | 1      | 104,50               | - | 104,5   | -       | -  | -       | -     |
| 35 & C1530-4-4     |                        | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 0,5м | 1      | 57,08                | - | 57,08   | -       | -  | -       | -     |
| 36                 | C113-1457-1            | Трійник ПВХ діам. 110x110/45                                                            | шт   | 2      | 81,32                | - | 162,64  | -       | -  | -       | -     |
| 37 & C113-1457-1-1 |                        | Трійник ПВХ діам. 110x50/45                                                             | шт   | 1      | 55,40                | - | 55,4    | -       | -  | -       | -     |
| 38                 | C113-1466              | Коліно ПВХ діам. 110/45                                                                 | шт   | 2      | 43,41                | - | 86,82   | -       | -  | -       | -     |
| 39 & C113-1466-1A  |                        | Коліно ПВХ діам. 50/45                                                                  | шт   | 4      | 12,78                | - | 51,12   | -       | -  | -       | -     |

| 1                | 2                                                            | 3     | 4     | 5                    | 6                 | 7     | 8               | 9       | 10                  | 11                | 12              |
|------------------|--------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------|-------------------|-------|-----------------|---------|---------------------|-------------------|-----------------|
| 40 & С113-1484-1 | Перехід ПВХ діам. 100х50 мм                                  | шт    | 1     | 24,67                | -                 | 24,67 | 24,67           | -       | -                   | -                 | -               |
|                  | Разом прямі витрати по розділу 2                             |       |       |                      |                   |       | 10667,17        | 5872,37 | 2,39<br>0,42        | -                 | 53,34           |
|                  | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:               |       |       |                      |                   |       | 10667,17        |         |                     |                   |                 |
|                  | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.            |       |       |                      |                   |       | 4792,41         |         |                     |                   |                 |
|                  | всього заробітна плата, грн.                                 |       |       |                      |                   |       | 5872,79         |         |                     |                   |                 |
|                  | Загальноновиробничі витрати, грн.                            |       |       |                      |                   |       | 2678,38         |         |                     |                   |                 |
|                  | трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.      |       |       |                      |                   |       | 5,4             |         |                     |                   |                 |
|                  | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.        |       |       |                      |                   |       | 1024,16         |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                        |       |       |                      |                   |       | <b>13345,55</b> |         |                     |                   |                 |
|                  | -----                                                        |       |       |                      |                   |       |                 |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Всього по розділу 2</b>                                   |       |       |                      |                   |       | <b>13345,55</b> |         |                     |                   |                 |
|                  | Разом прямі витрати по відділу 1                             |       |       |                      |                   |       | 39272,46        | 19167,2 | 10241,37<br>1655,37 |                   | 175,62<br>13,09 |
|                  | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:               |       |       |                      |                   |       | 39272,46        |         |                     |                   |                 |
|                  | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.            |       |       |                      |                   |       | 9863,89         |         |                     |                   |                 |
|                  | всього заробітна плата, грн.                                 |       |       |                      |                   |       | 20822,57        |         |                     |                   |                 |
|                  | Загальноновиробничі витрати, грн.                            |       |       |                      |                   |       | 9630,8          |         |                     |                   |                 |
|                  | трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.      |       |       |                      |                   |       | 19,8            |         |                     |                   |                 |
|                  | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.        |       |       |                      |                   |       | 3755,65         |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                        |       |       |                      |                   |       | <b>48903,26</b> |         |                     |                   |                 |
|                  | -----                                                        |       |       |                      |                   |       |                 |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Всього по відділу 1</b>                                   |       |       |                      |                   |       | <b>48903,26</b> |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Відділ 2. Випуск №2</b>                                   |       |       |                      |                   |       |                 |         |                     |                   |                 |
|                  | <b>Розділ 1. Земляні роботи та будівельні роботи</b>         |       |       |                      |                   |       |                 |         |                     |                   |                 |
| 41 РН18-1-5      | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом | 100м3 | 0,006 | 28588,18<br>22693,17 | 5895,01<br>755,14 |       | 171,53          | 136,16  | 35,37<br>4,53       | 229,944<br>5,8194 | 1,38<br>0,03    |
| 42 РН2-1-3       | Розбирання монолітних бетонних основ                         | 1 м3  | 0,45  | 3716,36<br>1131,49   | 2584,87<br>884,72 |       | 1672,36         | 509,17  | 1163,19<br>398,12   | 10,44<br>7,4198   | 4,7<br>3,34     |

| 1  | 2                                                     | 3                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                             | 7                   | 8       | 9       | 10                | 11               | 12                   |
|----|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------------------------------|---------------------|---------|---------|-------------------|------------------|----------------------|
| 43 | РН7-2-9                                               | Розбирання бетонних покриттів підлог                                                                                                                   | 100м2  | 0,05   | 5514,37                       | -                   | 275,72  | 275,72  | -                 | 50,88            | 12                   |
| 44 | РН1-8-10                                              | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2                                                | 100 м3 | 0,0975 | 5514,37<br>77287,35<br>257,16 | 77030,19<br>9867,43 | 7535,52 | 25,07   | 7510,45<br>962,07 | 2,556<br>76,0428 | 2,54<br>0,25<br>7,41 |
| 45 | РН1-16-2<br>тех.ч.<br>п.3.3<br>табл.2<br>п.4<br>к=1,2 | Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом] | 100 м3 | 0,015  | 56553,26<br>56553,26          | -                   | 848,3   | 848,3   | -                 | 531,216          | 7,97                 |
| 46 | ЕН8-4-1                                               | Бокова ізоляція бетонних стін каналу глиною                                                                                                            | 1 м3   | 1,8    | 969,08<br>969,08              | -                   | 1744,34 | 1744,34 | -                 | 9,72             | 17,5                 |
| 47 | РН1-12-7                                              | Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1                                           | 100 м3 | 0,0795 | 4285,64                       | 4285,64<br>548,98   | 340,71  | -       | 340,71<br>43,64   | 4,2307           | 0,34                 |
| 48 | РН1-20-1                                              | Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1                                                                                       | 100 м3 | 0,015  | 20535,42<br>20535,42          | -                   | 308,03  | 308,03  | -                 | 208,08           | 3,12                 |
| 49 | Е1-134-1                                              | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2                                                                                        | 100м3  | 0,1125 | 2387,83<br>2387,83            | -                   | 268,63  | 268,63  | -                 | 22,032           | 2,48                 |
| 50 | РН16-52-1                                             | Приєднання каналізаційних г. рубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                                           | шт     | 1      | 5595,01<br>4290,48            | 826,79<br>145,66    | 5595,01 | 4290,48 | 826,79<br>145,66  | 37,176<br>1,2187 | 37,18<br>1,22        |
| 51 | Е7-64-1<br>Кдем=0,<br>6;Н2,Н5=1,<br>15                | Демонтаж кришок каналів площею до 0,5 м2                                                                                                               | 100шт  | 0,03   | 7762,50<br>7762,50            | -                   | 232,88  | 232,88  | -                 | 69,8004          | 2,09                 |
| 52 | Е7-64-1                                               | Монтаж кришок каналів площею до 0,5 м2                                                                                                                 | 100шт  | 0,03   | 12937,50                      | -                   | 388,13  | 388,13  | -                 | 116,334          | 3,49                 |
| 53 | Н2,Н5=1,15<br>РН20-36-1                               | Очищення каналізаційного лотка від сміття                                                                                                              | 100т   | 0,03   | 12937,50<br>38740,17          | -                   | 1162,21 | 1162,21 | -                 | 392,544          | 11,78                |
| 54 | РН20-40-1                                             | Навантаження сміття вручну                                                                                                                             | 1 т    | 3,33   | 38740,17<br>193,04            | -                   | 642,82  | 642,82  | -                 | 1,956            | 6,51                 |
| 55 | С311-15-М                                             | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                                            | т      | 3,33   | 193,04<br>108,85              | 108,85<br>30,31     | 362,47  | -       | 362,47<br>100,93  | -                | 0,75                 |

| 1                                                                               | 2             | 3                                                                     | 4      | 5        | 6         | 7     | 8        | 9        | 10       | 11       | 12    |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------|----------|----------|----------|----------|-------|
| 56                                                                              | РН3-28-1      | Кладка окремих блоків з цегли під трубопроводи                        | 100 м3 | 0,000612 | 121635,70 | -     | 74,44    | 74,44    | -        | 1067,448 | 0,65  |
| 57                                                                              | С1422-10936   | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 | 1000шт | 0,024    | 12246,94  | -     | 293,93   | -        | -        | -        | -     |
| 58                                                                              | РН20-17-16    | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50               | 100м3  | 0,0002   | 512297,96 | -     | 102,46   | 7,32     | -        | 370,728  | 0,07  |
| 59                                                                              | РН7-16-4      | Встановлення бетонної підлоги –                                       | м3     | 0,5      | 834,96    | -     | 417,48   | 417,48   | -        | 7,704    | 3,85  |
| 60                                                                              | С1421-10634   | Пісок природний, рядовий                                              | м3     | 0,155    | 2348,96   | -     | 364,09   | -        | -        | -        | -     |
| 61                                                                              | РН20-15-11    | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20                   | 100м3  | 0,0051   | 749475,81 | -     | 3822,33  | 260,59   | -        | 517,752  | 2,64  |
| 62                                                                              | РН16-64-1     | Герметизація випуску №1 діаметром 110 мм                              | 1 в'їд | 1        | 1703,06   | -     | 1703,06  | 1703,06  | -        | 14,076   | 14,08 |
| 63 & С111-1857-1                                                                | Пена монтажна |                                                                       | шт     | 2        | 139,42    | -     | 278,84   | -        | -        | -        | -     |
| Разом прямі витрати по розділу 1                                                |               |                                                                       |        |          |           |       | 28605,29 | 13294,83 | 10238,98 | 122,28   |       |
| Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:                                     |               |                                                                       |        |          |           |       | 28605,29 |          | 1654,95  | 13,09    |       |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.                               |               |                                                                       |        |          |           |       | 5071,48  |          |          |          |       |
| всього заробітна плата, грн.                                                    |               |                                                                       |        |          |           |       | 14949,78 |          |          |          |       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                                                 |               |                                                                       |        |          |           |       | 6952,42  |          |          |          |       |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                            |               |                                                                       |        |          |           |       | 14,4     |          |          |          |       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                             |               |                                                                       |        |          |           |       | 2731,49  |          |          |          |       |
| Всього будівельні роботи, грн.                                                  |               |                                                                       |        |          |           |       | 35557,71 |          |          |          |       |
| Всього по розділу 1                                                             |               |                                                                       |        |          |           |       | 35557,71 |          |          |          |       |
| 64                                                                              | РН16-39-2     | Розділ 2. Демонтажно-монтажні роботи                                  | 100м   | 0,1707   | 15474,34  | 20,67 | 2641,47  | 2637,94  | 3,53     | 156,588  | 26,73 |
| Розбирання трубопроводів наружної каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм |               |                                                                       |        |          |           | 3,64  |          |          | 0,62     | 0,0305   | 0,07  |

| 1  | 2               | 3                                                                                       | 4    | 5       | 6                           | 7 | 8       | 9       | 10 | 11      | 12    |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------------------------|---|---------|---------|----|---------|-------|
| 65 | PH15-1-2        | Розбирання внутрішніх трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм     | 100м | 0,18975 | <u>11664,52</u><br>11664,52 | - | 2213,34 | 2213,34 | -  | 112,668 | 21,38 |
| 66 | PH15-18-2       | Прокладання зовнішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм  | 100м | 0,1707  | <u>9561,91</u><br>9561,91   | - | 1632,22 | 1632,22 | -  | 75,828  | 12,94 |
| 67 | & C113-1451-1A  | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110-мм                                   | 2м   | 7       | <u>474,42</u>               | - | 3320,94 | -       | -  | -       | -     |
| 68 | & C113-1451-1B  | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110 мм                                   | 1м   | 2       | <u>257,11</u>               | - | 514,22  | -       | -  | -       | -     |
| 69 | & C1530-4-4     | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 0,5м | 1       | <u>57,08</u>                | - | 57,08   | -       | -  | -       | -     |
| 70 | C113-1478       | Ревізія ПВХ наруж.діам. 110 мм                                                          | шт   | 1       | <u>238,33</u>               | - | 238,33  | -       | -  | -       | -     |
| 71 | C113-1466       | Відвод ПВХ діам. 110/45                                                                 | шт   | 2       | <u>46,39</u>                | - | 92,78   | -       | -  | -       | -     |
| 72 | PH15-18-2       | Прокладання внутрішніх трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | 100м | 0,18975 | <u>9561,91</u><br>9561,91   | - | 1814,37 | 1814,37 | -  | 75,828  | 14,39 |
| 73 | & C1530-4-1     | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 2м   | 6       | <u>198,59</u>               | - | 1191,54 | -       | -  | -       | -     |
| 74 | & C1530-4-3     | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 1,0м | 1       | <u>104,50</u>               | - | 104,5   | -       | -  | -       | -     |
| 75 | & C1530-4-4     | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                                            | 0,5м | 3       | <u>57,08</u>                | - | 171,24  | -       | -  | -       | -     |
| 76 | C113-1457-1     | Трійник ПВХ діам. 110х110/45                                                            | шт   | 4       | <u>81,32</u>                | - | 325,28  | -       | -  | -       | -     |
| 77 | & C113-1457-1-1 | Трійник ПВХ діам. 110х50/45                                                             | шт   | 1       | <u>55,40</u>                | - | 55,4    | -       | -  | -       | -     |
| 78 | C113-1466       | Коліно ПВХ діам. 110/45                                                                 | шт   | 4       | <u>43,41</u>                | - | 173,64  | -       | -  | -       | -     |
| 79 | & C113-1466-1A  | Коліно ПВХ діам. 50/45                                                                  | шт   | 6       | <u>12,78</u>                | - | 76,68   | -       | -  | -       | -     |



11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

|    |           | - 10 -                                                                                                                           |       |      |                     |   |                  |          |          |      |               |  |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------|---|------------------|----------|----------|------|---------------|--|--|
| 1  | 2         | 3                                                                                                                                | 4     | 5    | 6                   | 7 | 8                | 9        | 10       | 11   | 12            |  |  |
| 84 | РН18-46-1 | Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см | 100м2 | 0,15 | 45567,79<br>3686,28 | - | 6835,17          | 552,94   | -        | 31,2 | 4,68          |  |  |
|    |           | Разом прямі витрати по відділу 3                                                                                                 |       |      |                     |   | 19647,44         | 2094,47  | 37,36    |      | 20,26         |  |  |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |       |      |                     |   | 19647,44         |          |          |      | 0,04          |  |  |
|    |           | в тому числі:                                                                                                                    |       |      |                     |   | 17515,61         |          |          |      |               |  |  |
|    |           | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.                                                                                |       |      |                     |   | 2099,8           |          |          |      |               |  |  |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |       |      |                     |   | 1080,88          |          |          |      |               |  |  |
|    |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |       |      |                     |   | 2,44             |          |          |      |               |  |  |
|    |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                           |       |      |                     |   | 461,89           |          |          |      |               |  |  |
|    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |       |      |                     |   | 20728,32         |          |          |      |               |  |  |
|    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |       |      |                     |   |                  |          |          |      |               |  |  |
|    |           | <b>Всього по відділу 3</b>                                                                                                       |       |      |                     |   | <b>20728,32</b>  |          |          |      | <b>393,6</b>  |  |  |
|    |           | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                 |       |      |                     |   | 102380,42        | 42854,37 | 20521,24 |      | 26,23         |  |  |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |       |      |                     |   | 102380,42        |          |          |      |               |  |  |
|    |           | в тому числі:                                                                                                                    |       |      |                     |   | 39004,81         |          |          |      |               |  |  |
|    |           | вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.                                                                                |       |      |                     |   | 46170,64         |          |          |      |               |  |  |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |       |      |                     |   | 21447,29         |          |          |      |               |  |  |
|    |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |       |      |                     |   | 44,26            |          |          |      |               |  |  |
|    |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                           |       |      |                     |   | 8395,32          |          |          |      |               |  |  |
|    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |       |      |                     |   | 123827,71        |          |          |      |               |  |  |
|    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |       |      |                     |   |                  |          |          |      |               |  |  |
|    |           | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                       |       |      |                     |   | <b>123827,71</b> |          |          |      | <b>464,09</b> |  |  |
|    |           | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>                                                                                       |       |      |                     |   |                  |          |          |      |               |  |  |

11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

|   |   |                                  |   |   |   |   |          |   |    |    |    |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|----------|---|----|----|----|
| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 54565,96 |   |    |    |    |

Склав

Ширін С.А.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Губчик Ф.Я.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

## Підсумкова відомість ресурсів

| № п/п | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                 | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | в тому числі:        |                            |                                      | Обґрунтування ціни |
|-------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------------|--------------------|
|       |                                 |                                                                                                                              |                |           |                               | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | заготівельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1     | 2                               | 3                                                                                                                            | 4              | 5         | 6/7                           | 8/9                  | 10/11                      | 12/13                                | 14                 |
| 1     | 1                               | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                      |                |           |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 2     |                                 | Витрати труда робітників-будівельників                                                                                       | люд-год        | 393,6     | 108,88                        |                      |                            |                                      |                    |
| 3     |                                 | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками                                                             | розряд         | 3,0       |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 4     |                                 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                                       | люд-год        | 24,73     | 125,91                        |                      |                            |                                      |                    |
| 5     |                                 | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин                                               | розряд         | 4,2       |                               |                      |                            |                                      |                    |
| 6     |                                 | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття | люд-год        | 1,5       | 135,31                        |                      |                            |                                      |                    |
| 6.1   |                                 | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат                              | люд-год        | 44,26     | 189,68                        |                      |                            |                                      |                    |
|       | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                              | люд-год        | 464,09    |                               |                      |                            |                                      |                    |
|       | Середній розряд робіт           |                                                                                                                              | розряд         | 3,0       |                               |                      |                            |                                      |                    |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                       | 4       | 5                | 6/7                        | 8/9                | 10/11                  | 12/13                  | 14               |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|----------------------------|--------------------|------------------------|------------------------|------------------|
|    |                         | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                |         |                  |                            |                    |                        |                        |                  |
| 7  | +CH201-11               | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т                                                              | маш-год | 1,941364696      | <u>854,81</u><br>1659,50   |                    |                        |                        |                  |
| 8  | CH205-101               | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш-год | 5,6592           | <u>405,92</u><br>2297,18   |                    |                        |                        |                  |
| 9  | +CH206-337<br>варіант 1 | Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3                       | маш-год | 12,<br>004640004 | <u>1316,88</u><br>15808,67 |                    |                        |                        |                  |
| 10 | CH212-701               | Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т                                                              | маш-год | 0,036            | <u>48,25</u><br>1,74       |                    |                        |                        |                  |
| 11 | CH233-803               | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій                            | маш-год | 5,6592           | <u>5,16</u><br>29,20       |                    |                        |                        |                  |
| 12 | C311-15-M               | Перевезення сміття до 15 км                                                                             | т       | 6,66             | <u>108,85</u><br>724,94    |                    |                        |                        |                  |
|    |                         | <b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>                                                    | грн.    |                  | <b>20521,23</b>            |                    |                        |                        |                  |
|    |                         | Дизельне паливо                                                                                         | кг      | 20,26            |                            |                    |                        |                        |                  |
|    |                         | Стиснене повітря                                                                                        | м3      | 392,183          |                            |                    |                        |                        |                  |
|    |                         | Масильні матеріали                                                                                      | кг      | 0,905            |                            |                    |                        |                        |                  |
|    |                         | <b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>                                                   |         |                  |                            |                    |                        |                        |                  |
| 13 | +C111-1324<br>варіант 1 | Цемент М 400                                                                                            | т       | 0,34992          | <u>7949,99</u><br>2781,86  | 7679,88<br>2687,34 | <u>114,23</u><br>39,97 | <u>155,88</u><br>54,55 | <u>14</u><br>км. |
| 14 | +C111-1561<br>варіант 1 | Мастика бітумна                                                                                         | т       | 0,009            | <u>49760,13</u><br>447,84  | 48600,00<br>437,40 | <u>184,44</u><br>1,66  | <u>975,69</u><br>8,78  | <u>14</u><br>км. |
| 15 | +C111-1857-1            | Пена монтажна                                                                                           | шт      | 4                | <u>139,42</u><br>557,68    | 136,67<br>546,68   | <u>0,02</u><br>0,08    | <u>2,73</u><br>10,92   | <u>14</u><br>км. |
| 16 | +C113-1451-1A           | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110 мм                                                   | 2м      | 12               | <u>474,42</u><br>5693,04   | 463,86<br>5566,32  | <u>1,26</u><br>15,12   | <u>9,3</u><br>111,60   | <u>14</u><br>км. |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                | 4  | 5     | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 2 ДЦ ИВР |
|----|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|----------|
| 17 | &C113-1451-1Б            | Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110 мм                                                                                                            | 1м | 4     | <u>257,11</u><br>1028,44   | <u>251,44</u><br>1005,76   | <u>0,63</u><br>2,52    | <u>5,04</u><br>20,16   | 14 км.   |
| 18 | +C113-1457-1             | Трійник ПВХ діам. 110x110/45                                                                                                                                     | шт | 6     | <u>81,32</u><br>487,92     | <u>79,67</u><br>478,02     | <u>0,06</u><br>0,36    | <u>1,59</u><br>9,54    | 14 км.   |
| 19 | &C113-1457-1-1           | Трійник ПВХ діам. 110x50/45                                                                                                                                      | шт | 2     | <u>55,4</u><br>110,80      | <u>54,25</u><br>108,50     | <u>0,06</u><br>0,12    | <u>1,09</u><br>2,18    | 14 км.   |
| 20 | &C113-1457-1Б            | Хрест ПВХ діам. 110/45                                                                                                                                           | шт | 1     | <u>207,53</u><br>207,53    | <u>203,33</u><br>203,33    | <u>0,13</u><br>0,13    | <u>4,07</u><br>4,07    | 14 км.   |
| 21 | +C113-1466               | Коліно ПВХ діам. 110/45                                                                                                                                          | шт | 6     | <u>43,41</u><br>260,46     | <u>42,50</u><br>255,00     | <u>0,06</u><br>0,36    | <u>0,85</u><br>5,10    | 14 км.   |
| 22 | +C113-1466<br>варіант 1  | Відвод ПВХ діам. 110/45                                                                                                                                          | шт | 4     | <u>46,39</u><br>185,56     | <u>45,42</u><br>181,68     | <u>0,06</u><br>0,24    | <u>0,91</u><br>3,64    | 14 км.   |
| 23 | &C113-1466-1А            | Коліно ПВХ діам. 50/45                                                                                                                                           | шт | 10    | <u>12,78</u><br>127,80     | <u>12,50</u><br>125,00     | <u>0,03</u><br>0,30    | <u>0,25</u><br>2,50    | 14 км.   |
| 24 | +C113-1478<br>варіант 1  | Ревізія ПВХ наруж.діам. 110 мм                                                                                                                                   | шт | 2     | <u>238,33</u><br>476,66    | <u>233,62</u><br>467,24    | <u>0,04</u><br>0,08    | <u>4,67</u><br>9,34    | 14 км.   |
| 25 | &C113-1484-1             | Перехід ПВХ діам. 100x50 мм                                                                                                                                      | шт | 2     | <u>24,67</u><br>49,34      | <u>24,17</u><br>48,34      | <u>0,02</u><br>0,04    | <u>0,48</u><br>0,96    | 14 км.   |
| 26 | +C113-1489               | Заглушка ПВХ діам. 110 мм                                                                                                                                        | шт | 1     | <u>39,8</u><br>39,80       | <u>39,00</u><br>39,00      | <u>0,02</u><br>0,02    | <u>0,78</u><br>0,78    | 14 км.   |
| 27 | +C1421-9470<br>варіант 1 | Щебень                                                                                                                                                           | м3 | 3,651 | <u>3962,39</u><br>14466,69 | <u>3690,00</u><br>13472,19 | <u>194,7</u><br>710,85 | <u>77,69</u><br>283,65 | 14 км.   |
| 28 | +C1421-9552<br>варіант 1 | Пісок                                                                                                                                                            | м3 | 0,075 | <u>2339,85</u><br>175,49   | <u>2160,00</u><br>162,00   | <u>133,97</u><br>10,05 | <u>45,88</u><br>3,44   | 14 км.   |
| 29 | +C1421-9835              | Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1 | т  | 1,071 | <u>5283,75</u><br>5658,90  | <u>5083,33</u><br>5444,25  | <u>96,82</u><br>103,69 | <u>103,6</u><br>110,96 | 14 км.   |

| 1                          | 2                                                                     | 3                                                     | 4           | 5       | 6/7                | 8/9                | 10/11           | 12/13           | 2 ДЦ_ИВР |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------|---------|--------------------|--------------------|-----------------|-----------------|----------|
| 30 +С1421-10634            | Пісок природний, рядовий                                              |                                                       | м3          | 1,2696  | 2348,96<br>2982,24 | 2160,00<br>2742,34 | 142,9<br>181,43 | 46,06<br>58,47  | 14 км.   |
| 31 +С1422-10936            | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 |                                                       | 1000шт      | 0,048   | 12246,94<br>587,85 | 11666,67<br>560,00 | 340,13<br>16,33 | 240,14<br>11,52 | 14 км.   |
| 32 &С1530-4-1              | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                          |                                                       | 2м          | 11      | 198,59<br>2184,49  | 194,31<br>2137,41  | 0,39<br>4,29    | 3,89<br>42,79   | 14 км.   |
| 33 &С1530-4-3              | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                          |                                                       | 1,0м        | 2       | 104,5<br>209,00    | 102,25<br>204,50   | 0,2<br>0,40     | 2,05<br>4,10    | 14 км.   |
| 34 &С1530-4-4              | Труби внутрішньої каналізації діаметр 110 мм                          |                                                       | 0,5м        | 5       | 57,08<br>285,40    | 55,86<br>279,30    | 0,1<br>0,50     | 1,12<br>5,60    | 14 км.   |
| <b>Разом по розділу IV</b> |                                                                       | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b> | <b>грн.</b> |         | <b>39004,79</b>    | <b>37151,60</b>    | <b>1088,54</b>  | <b>764,65</b>   |          |
|                            | Стиснене повітря                                                      |                                                       | м3          | 392,183 |                    |                    |                 |                 |          |
|                            | Масляні матеріали                                                     |                                                       | кг          | 0,905   |                    |                    |                 |                 |          |
|                            | Дизельне паливо                                                       |                                                       | л           | 23,835  |                    |                    |                 |                 |          |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 лютого" 2024 р.  
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад Ширін С.А.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив Губчик Ф.Я.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

### Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1 на поточний ремонт каналізаційних випусків ду 110 (випуск №1, №2.)

| Номер<br>позиції<br>л.к. | Шифр і<br>номер<br>позиції<br>нормативу | Кількість | Нормативно-розрахункова<br>кошторисна трудова<br>місткість робіт, що<br>передбачені в прямих<br>витратах (робітників-<br>будівельників та<br>робітників, що<br>обслуговують<br>машини) | Усереднені<br>коефіцієнти<br>переходу від<br>нормативно-розрахункової<br>кошторисної<br>трудова місткості<br>робіт, що<br>передбачені в<br>прямих витратах,<br>до трудових<br>витрат працівників,<br>заробітна<br>плата яких<br>враховується в<br>загальноновиробничих<br>витратах | Трудові<br>кількості в<br>загальноновиробничих<br>витратах | Усереднена<br>вартість<br>людино-години<br>праці, заробітна<br>плата яких<br>враховується в<br>загальноновиробничих<br>витратах | I блок.<br>Заробітна<br>плата в<br>загальноновиробничих<br>витратах | Заробітна<br>плата в<br>прямих<br>витратах | II блок.<br>Єдиний<br>внесок на<br>загальнообов'язкове<br>державне соціальне<br>страхування, | Усереднені<br>показники для<br>визначення коштів на<br>покриття рішень<br>загальноновиробничих<br>витрат | III блок.<br>Кошти на<br>покриття<br>рішень загальноновиробничих<br>витрат | Загальноновиробничі<br>витрати без урахування<br>відрахувань на єдиний<br>внесок від коштів на<br>оплату по непрацездатності, |
|--------------------------|-----------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                        | 2                                       | 3         | 4                                                                                                                                                                                      | 5                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 6                                                          | 7                                                                                                                               | 8                                                                   | 9                                          | 10                                                                                           | 11                                                                                                       | 12                                                                         | 13                                                                                                                            |
| 1                        | PH18-1-5                                | 0,006     | 235,7634<br>1,41                                                                                                                                                                       | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                               | 28,2916<br>0,17                                            | 189,61                                                                                                                          | 5364,37<br>32,19                                                    | 23448,31<br>140,69                         | 6338,79<br>38,03                                                                             | 2,73                                                                                                     | 643,63<br>3,86                                                             | 12346,79<br>74,08                                                                                                             |
| 2                        | PH2-1-3                                 | 0,45      | 17,8598<br>8,04                                                                                                                                                                        | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2,1432<br>0,96                                             | 189,61                                                                                                                          | 406,37<br>182,87                                                    | 2016,21<br>907,29                          | 532,97<br>239,84                                                                             | 2,73                                                                                                     | 48,76<br>21,94                                                             | 988,10<br>444,65                                                                                                              |
| 3                        | PH7-2-9                                 | 0,05      | 50,88<br>2,54                                                                                                                                                                          | 0,12                                                                                                                                                                                                                                                                               | 6,1056<br>0,31                                             | 189,61                                                                                                                          | 1157,68<br>57,88                                                    | 5514,37<br>275,72                          | 1467,85<br>73,39                                                                             | 2,73                                                                                                     | 138,90<br>6,95                                                             | 2764,43<br>138,22                                                                                                             |
| 4                        | PH1-8-10                                | 0,0975    | 78,5988<br>7,66                                                                                                                                                                        | 0,098                                                                                                                                                                                                                                                                              | 7,7027<br>0,75                                             | 189,61                                                                                                                          | 1460,51<br>142,4                                                    | 10124,59<br>987,14                         | 2548,72<br>248,5                                                                             | 2,21                                                                                                     | 173,70<br>16,94                                                            | 4182,93<br>407,84                                                                                                             |

| 1  | 2          | 3        | 4                 | 5     | 6                | 7      | 8                 | 9                   | 10                 | 11   | 12               | 13                 |
|----|------------|----------|-------------------|-------|------------------|--------|-------------------|---------------------|--------------------|------|------------------|--------------------|
| 5  | PH1-16-2   | 0,015    | 531,216<br>7,97   | 0,098 | 52,0592<br>0,78  | 189,61 | 9870,94<br>148,06 | 56553,26<br>848,3   | 14613,32<br>219,2  | 2,21 | 1173,99<br>17,61 | 25658,25<br>384,87 |
| 6  | EH8-4-1    | 1,8      | 9,72<br>17,5      | 0,12  | 1,1664<br>2,1    | 189,61 | 221,16<br>398,09  | 969,08<br>1744,34   | 261,85<br>471,33   | 2,73 | 26,54<br>47,77   | 509,55<br>917,19   |
| 7  | PH1-12-7   | 0,0795   | 4,2307<br>0,34    | 0,098 | 0,4146<br>0,03   | 189,61 | 78,61<br>6,25     | 548,98<br>43,64     | 138,07<br>10,98    | 2,21 | 9,35<br>0,74     | 226,03<br>17,97    |
| 8  | PH1-20-1   | 0,015    | 208,08<br>3,12    | 0,098 | 20,3918<br>0,31  | 189,61 | 3866,50<br>58     | 20535,42<br>308,03  | 5368,42<br>80,52   | 2,21 | 459,86<br>6,9    | 9694,78<br>145,42  |
| 9  | E1-134-1   | 0,1125   | 22,032<br>2,48    | 0,098 | 2,1591<br>0,24   | 189,61 | 409,39<br>46,06   | 2387,83<br>268,63   | 615,39<br>69,23    | 2,21 | 48,69<br>5,48    | 1073,47<br>120,77  |
| 10 | PH16-52-1  | 1        | 38,3947<br>38,4   | 0,094 | 3,6091<br>3,61   | 189,61 | 684,32<br>684,32  | 4436,14<br>4436,14  | 1126,50<br>1126,5  | 2,21 | 84,85<br>84,85   | 1895,67<br>1895,67 |
| 11 | E7-64-1    | 0,03     | 69,8004<br>2,09   | 0,12  | 8,376<br>0,25    | 189,61 | 1588,18<br>47,65  | 7762,50<br>232,88   | 2057,15<br>61,71   | 2,73 | 190,56<br>5,72   | 3835,89<br>115,08  |
| 12 | E7-64-1    | 0,03     | 116,334<br>3,49   | 0,12  | 13,9601<br>0,42  | 189,61 | 2646,97<br>79,41  | 12937,50<br>388,13  | 3428,58<br>102,85  | 2,73 | 317,59<br>9,53   | 6393,14<br>191,79  |
| 13 | PH20-36-1  | 0,03     | 392,544<br>11,78  | 0,12  | 47,1053<br>1,41  | 189,61 | 8931,63<br>267,95 | 38740,17<br>1162,21 | 10487,80<br>314,63 | 2,73 | 1071,65<br>32,15 | 20491,08<br>614,73 |
| 14 | PH20-40-1  | 3,33     | 1,956<br>6,51     | 0,12  | 0,2347<br>0,78   | 189,61 | 44,51<br>148,22   | 193,04<br>642,82    | 52,26<br>174,03    | 2,73 | 5,34<br>17,78    | 102,11<br>340,03   |
| 15 | C311-15-M  | 3,33     | 0,224<br>0,75     | 0,12  | 0,0269<br>0,09   | 189,61 | 5,10<br>16,98     | 30,31<br>100,93     | 7,79<br>25,95      | 2,73 | 0,61<br>2,03     | 13,50<br>44,96     |
| 16 | PH3-28-1   | 0,000612 | 1067,448<br>0,65  | 0,12  | 128,0938<br>0,08 | 189,61 | 24287,86<br>14,86 | 121635,70<br>74,44  | 32103,18<br>19,65  | 2,73 | 2914,13<br>1,78  | 59305,17<br>36,29  |
| 18 | PH20-17-16 | 0,0002   | 370,728<br>0,07   | 0,12  | 44,4874<br>0,01  | 189,61 | 8435,25<br>1,69   | 36587,15<br>7,32    | 9904,93<br>1,98    | 2,73 | 1012,09<br>0,2   | 19352,27<br>3,87   |
| 19 | PH7-16-4   | 0,5      | 7,704<br>3,85     | 0,12  | 0,9245<br>0,46   | 189,61 | 175,29<br>87,65   | 834,96<br>417,48    | 222,26<br>111,12   | 2,73 | 21,03<br>10,52   | 418,58<br>209,29   |
| 21 | PH20-15-11 | 0,0051   | 517,752<br>2,64   | 0,12  | 62,1302<br>0,32  | 189,61 | 11780,51<br>60,08 | 51096,94<br>260,59  | 13833,04<br>70,55  | 2,73 | 1413,46<br>7,21  | 27027,01<br>137,84 |
| 22 | PH16-64-1  | 1        | 14,076<br>14,08   | 0,094 | 1,3231<br>1,32   | 189,61 | 250,88<br>250,88  | 1703,06<br>1703,06  | 429,87<br>429,87   | 2,21 | 31,11<br>31,11   | 711,86<br>711,86   |
| 24 | PH16-39-2  | 0,1157   | 156,6185<br>18,12 | 0,094 | 14,7221<br>1,7   | 189,61 | 2791,46<br>322,97 | 15457,31<br>1788,41 | 4014,73<br>464,5   | 2,21 | 346,13<br>40,05  | 7152,32<br>827,52  |
| 25 | PH15-1-2   | 0,1403   | 112,668<br>15,81  | 0,105 | 11,8301<br>1,66  | 189,61 | 2243,11<br>314,71 | 11664,52<br>1636,53 | 3059,68<br>429,27  | 2,75 | 309,84<br>43,47  | 5612,63<br>787,45  |
| 26 | PH15-18-2  | 0,1157   | 75,828<br>8,77    | 0,105 | 7,9619<br>0,92   | 189,61 | 1509,66<br>174,67 | 9561,91<br>1106,31  | 2435,75<br>281,81  | 2,75 | 208,53<br>24,13  | 4153,94<br>480,61  |
| 32 | PH15-18-2  | 0,1403   | 75,828<br>10,64   | 0,105 | 7,9619<br>1,12   | 189,61 | 1509,66<br>211,81 | 9561,91<br>1341,54  | 2435,75<br>341,73  | 2,75 | 208,53<br>29,26  | 4153,94<br>582,8   |

| 1  | 2          | 3        | 4        | 5     | 6        | 7      | 8        | 9         | 10       | 11   | 12      | 13       |
|----|------------|----------|----------|-------|----------|--------|----------|-----------|----------|------|---------|----------|
| 41 | PH18-1-5   | 0,006    | 235,7634 | 0,12  | 28,2916  | 189,61 | 5364,37  | 23448,31  | 6338,79  | 2,73 | 643,63  | 12346,79 |
| 42 | PH2-1-3    | 0,45     | 1,41     | 0,12  | 0,17     | 189,61 | 32,19    | 140,69    | 38,03    | 2,73 | 3,86    | 74,08    |
| 43 | PH7-2-9    | 0,05     | 17,8598  | 0,12  | 2,1432   | 189,61 | 406,37   | 2016,21   | 532,97   | 2,73 | 48,76   | 988,10   |
| 44 | PH1-8-10   | 0,0975   | 8,04     | 0,12  | 0,96     | 189,61 | 182,87   | 907,29    | 239,84   | 2,73 | 21,94   | 444,65   |
| 45 | PH1-16-2   | 0,015    | 50,88    | 0,098 | 6,1056   | 189,61 | 1157,68  | 5514,37   | 1467,85  | 2,21 | 138,90  | 2764,43  |
| 46 | EH8-4-1    | 1,8      | 2,54     | 0,098 | 0,31     | 189,61 | 57,88    | 275,72    | 73,39    | 2,21 | 6,95    | 138,22   |
| 47 | PH1-12-7   | 0,0795   | 78,5988  | 0,098 | 7,7027   | 189,61 | 1460,51  | 10124,59  | 2548,72  | 2,21 | 173,70  | 4182,93  |
| 48 | PH1-20-1   | 0,015    | 7,66     | 0,098 | 0,75     | 189,61 | 142,4    | 987,14    | 248,5    | 2,21 | 16,94   | 407,84   |
| 49 | E1-134-1   | 0,1125   | 531,216  | 0,098 | 52,0592  | 189,61 | 9870,94  | 56553,26  | 14613,32 | 2,21 | 1173,99 | 25658,25 |
| 50 | PH16-52-1  | 1        | 7,97     | 0,12  | 0,78     | 189,61 | 148,06   | 848,3     | 219,2    | 2,73 | 17,61   | 384,87   |
| 51 | E7-64-1    | 0,03     | 9,72     | 0,098 | 1,1664   | 189,61 | 221,16   | 969,08    | 261,85   | 2,73 | 26,54   | 509,55   |
| 52 | E7-64-1    | 0,03     | 17,5     | 0,098 | 2,1      | 189,61 | 398,09   | 1744,34   | 471,33   | 2,21 | 47,77   | 917,19   |
| 53 | PH20-36-1  | 0,03     | 4,2307   | 0,12  | 0,4146   | 189,61 | 78,61    | 548,98    | 138,07   | 2,73 | 9,35    | 226,03   |
| 54 | PH20-40-1  | 3,33     | 0,34     | 0,098 | 0,03     | 189,61 | 6,25     | 43,64     | 10,98    | 2,73 | 0,74    | 17,97    |
| 55 | C311-15-M  | 3,33     | 208,08   | 0,12  | 20,3918  | 189,61 | 3866,50  | 20535,42  | 5368,42  | 2,73 | 459,86  | 9694,78  |
| 56 | PH3-28-1   | 0,000612 | 3,12     | 0,12  | 0,31     | 189,61 | 58       | 308,03    | 80,52    | 2,73 | 6,9     | 145,42   |
| 58 | PH20-17-16 | 0,0002   | 22,032   | 0,12  | 2,1591   | 189,61 | 409,39   | 2387,83   | 615,39   | 2,73 | 48,69   | 1073,47  |
| 59 | PH7-16-4   | 0,5      | 2,48     | 0,094 | 0,24     | 189,61 | 46,06    | 268,63    | 69,23    | 2,73 | 5,48    | 120,77   |
| 61 | PH20-15-11 | 0,0051   | 38,3947  | 0,12  | 3,6091   | 189,61 | 684,32   | 4436,14   | 1126,50  | 2,73 | 84,85   | 1895,67  |
| 62 | PH16-64-1  | 1        | 38,4     | 0,12  | 3,61     | 189,61 | 684,32   | 4436,14   | 1126,5   | 2,73 | 84,85   | 1895,67  |
|    |            |          | 69,8004  | 0,12  | 8,376    | 189,61 | 1588,18  | 7762,50   | 2057,15  | 2,73 | 190,56  | 3835,89  |
|    |            |          | 2,09     | 0,12  | 0,25     | 189,61 | 47,65    | 232,88    | 61,71    | 2,73 | 5,72    | 115,08   |
|    |            |          | 116,334  | 0,12  | 13,9601  | 189,61 | 2646,97  | 12937,50  | 3428,58  | 2,73 | 317,59  | 6393,14  |
|    |            |          | 3,49     | 0,12  | 0,42     | 189,61 | 79,41    | 388,13    | 102,85   | 2,73 | 9,53    | 191,79   |
|    |            |          | 392,544  | 0,12  | 47,1053  | 189,61 | 8931,63  | 38740,17  | 10487,80 | 2,73 | 1071,65 | 20491,08 |
|    |            |          | 11,78    | 0,12  | 1,41     | 189,61 | 267,95   | 1162,21   | 314,63   | 2,73 | 32,15   | 614,73   |
|    |            |          | 1,956    | 0,12  | 0,2347   | 189,61 | 44,51    | 193,04    | 52,26    | 2,73 | 5,34    | 102,11   |
|    |            |          | 6,51     | 0,12  | 0,78     | 189,61 | 148,22   | 642,82    | 174,03   | 2,73 | 17,78   | 340,03   |
|    |            |          | 0,224    | 0,12  | 0,0269   | 189,61 | 5,10     | 30,31     | 7,79     | 2,73 | 0,61    | 13,50    |
|    |            |          | 0,75     | 0,12  | 0,09     | 189,61 | 16,98    | 100,93    | 25,95    | 2,73 | 2,03    | 44,96    |
|    |            |          | 1067,448 | 0,12  | 128,0938 | 189,61 | 24287,86 | 121635,70 | 32103,18 | 2,73 | 2914,13 | 59305,17 |
|    |            |          | 0,65     | 0,12  | 0,08     | 189,61 | 14,86    | 74,44     | 19,65    | 2,73 | 1,78    | 36,29    |
|    |            |          | 370,728  | 0,12  | 44,4874  | 189,61 | 8435,25  | 36587,15  | 9904,93  | 2,73 | 1012,09 | 19352,27 |
|    |            |          | 0,07     | 0,12  | 0,01     | 189,61 | 1,69     | 7,32      | 1,98     | 2,73 | 0,2     | 3,87     |
|    |            |          | 7,704    | 0,12  | 0,9245   | 189,61 | 175,29   | 834,96    | 222,26   | 2,73 | 21,03   | 418,58   |
|    |            |          | 3,85     | 0,12  | 0,46     | 189,61 | 87,65    | 417,48    | 111,12   | 2,73 | 10,52   | 209,29   |
|    |            |          | 517,752  | 0,12  | 62,1302  | 189,61 | 11780,51 | 51096,94  | 13833,04 | 2,73 | 1413,46 | 27027,01 |
|    |            |          | 2,64     | 0,094 | 0,32     | 189,61 | 60,08    | 260,59    | 70,55    | 2,21 | 7,21    | 137,84   |
|    |            |          | 14,076   |       | 1,3231   | 189,61 | 250,88   | 1703,06   | 429,87   |      | 31,11   | 711,86   |
|    |            |          | 14,08    |       | 1,32     |        | 250,88   | 1703,06   | 429,87   |      | 31,11   | 711,86   |

| - 4 -      |            |         |          |       |         |        |         |          |          |      |         |          |
|------------|------------|---------|----------|-------|---------|--------|---------|----------|----------|------|---------|----------|
| 1          | 2          | 3       | 4        | 5     | 6       | 7      | 8       | 9        | 10       | 11   | 12      | 13       |
| 64         | PH16-39-2  | 0,1707  | 156,6185 | 0,094 | 14,7221 | 189,61 | 2791,46 | 15457,31 | 4014,73  | 2,21 | 346,13  | 7152,32  |
| 65         | PH15-1-2   | 0,18975 | 26,74    | 0,105 | 2,51    | 189,61 | 476,5   | 2638,56  | 685,32   |      | 59,08   | 1220,9   |
| 66         | PH15-18-2  |         | 112,668  |       | 11,8301 |        | 2243,11 | 11664,52 | 3059,68  | 2,75 | 309,84  | 5612,63  |
| 72         | PH15-18-2  | 0,1707  | 21,38    | 0,105 | 2,24    | 189,61 | 425,63  | 2213,34  | 580,58   |      | 58,79   | 1065     |
|            |            | 0,18975 | 75,828   |       | 7,9619  |        | 1509,66 | 9561,91  | 2435,75  | 2,75 | 208,53  | 4153,94  |
| 82         | PH18-12-11 | 0,15    | 12,94    | 0,105 | 1,36    | 189,61 | 257,7   | 1632,22  | 415,78   |      | 35,6    | 709,08   |
|            |            |         | 75,828   |       | 7,9619  |        | 1509,66 | 9561,91  | 2435,75  | 2,75 | 208,53  | 4153,94  |
| 83         | PH18-20-4  | 0,0225  | 14,39    | 0,12  | 1,51    | 189,61 | 286,46  | 1814,37  | 462,18   | 2,73 | 39,57   | 788,21   |
|            |            |         | 97,1105  |       | 11,6533 |        | 2209,57 | 9592,64  | 2596,49  |      | 265,11  | 5071,17  |
|            |            |         | 14,57    | 0,12  | 1,75    |        | 331,44  | 1438,9   | 389,47   | -    | 39,77   | 760,68   |
| 84         | PH18-46-1  | 0,15    | 46,8     | 0,12  | 5,616   | 189,61 | 1064,85 | 4798,40  | 1289,92  | 2,73 | 127,76  | 2482,53  |
|            |            |         | 1,05     | 0,12  | 0,13    |        | 23,96   | 107,96   | 29,03    |      | 2,87    | 55,86    |
|            |            |         | 31,2     |       | 3,744   | 189,61 | 709,90  | 3686,28  | 967,16   | 2,73 | 85,18   | 1762,24  |
|            |            |         | 4,68     |       | 0,56    |        | 106,49  | 552,94   | 145,07   |      | 12,78   | 264,34   |
| Разом:     |            |         | 419,83   |       | 44,26   |        | 8395,32 | 46170,64 | 12004,46 |      | 1047,51 | 21447,29 |
| Крім того: |            |         |          |       |         |        |         |          |          |      |         |          |

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.  
(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 =

де: Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;  
Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.  
(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 \* Н18 / 100 =

де: Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;  
Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.  
(графа 8 + графа 9 \* Н124) \* Н21 / 100 \* Н18 / 100 =

де: Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати:  $21447,29 + 0 + 0 + 0 = 21447,29$  грн.

Склад

  
\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Ширін С.А.

Перевірив

  
\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Губчик Ф.Я.